בלתי להתאחדות שירות מתן של עבירות לו שייחס אישום כתב ,07.4.14 בתאריך הוגש, המבקש כנגד .2
מותרת (ריבוי עבירות), לפי סעיף 85 (1) (ג) לתקנות הגנה (שעת חירום), 1945; מגע עם סוכן חוץ, לפי סעיף
טרור מימון איסור לחוק (א) 8 סעיף לפי טרור, ברכוש פעולה איסור ;1977 - תשל"ז העונשין, לחוק 114
תשס"ה - 2005 (להלן: חוק איסור מימון טרור); איסור פעולה ברכוש טרור, לפי סעיף 9 (א) (2) לחוק איסור
2000- תש"ן הון, הלבנת איסור לחוק (ב) 9 + (ב) + (1) 3(א) סעיף לפי הון, הלבנת איסור טרור; מימון

(להלן: חוק איסור הלבנת הון), וכן עבירות מרמה מפקודת מס הכנסה.

סכימת הסכומים (ס' 13,
15, 22 ו 24 לכתב האישום) מביאה לסכום כולל של 1,410,000 ₪ (ר' בנדון הטבלה שצורפה לתגובת המשיבה

מתאריך 1.4.15 ופירטה את הסכומים בהתאם לשנים הרלוונטיות).

המשיבה עתרה לחילוט רכוש בסכום לעיל וזאת לפי חוק איסור מימון טרור; חוק איסור הלבנת הון, וכן לפי פקודת
סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נ"ח], תשכ"ט - 1969.

3. בתאריך 11.5.14 קבעתי כי קיימות ראיות שיש בכוחן להביא להרשעתו של המבקש בעבירות המיוחסות לו.
ובהמשך בענה, שביישוב מגוריו במקום בית למעצר תחילה - מגבילים בתנאים שחרורו על הוריתי במקביל,

הוקלו התנאים עד שכיום, התנאי המגביל היחיד הקיים הינו איסור עיסוק במקצוע עריכת הדין.

לפקודת
המקובלים עלי, כי כחלק מתנאי שחרורו הותר למבקש לעבוד (מלבד לעסוק במקצוע עריכת הדין). עוד אפנה
לכך כי רעייתו של המבקש הינה עו"ד העוסקת במקצוע זה וברשות המבקש נכסים נוספים שלא נתפסו (ביתו

ונכס נדל"ן). לכן, גם בטענה זו אין ממש.

17. סוף דבר, אני מורה על דחיית הבקשה.

18. המזכירות תשלח עותק מהחלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"א אייר תשע"ה, 10 מאי 2015, בהעדר
הצדדים.